

تاریخ بروز رسانی: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴

تحلیلگران:

رضا داغانی

daghani.reza@parscrc.ir

سعید کیان مهر

kianmehr.saeed@parscrc.ir

نوع رتبه بندی: درخواست شده

موضوع رتبه بندی: رتبه بندی اوراق بدهی

شیوه نامه: رتبه بندی اعتباری اوراق بدهی

<http://www.parscrc.ir>

+۹۸-۲۱-۸۸۸۸۰۱۹۲

+۹۸-۲۱-۸۸۸۸۰۱۹۳

نام بانی: گروه پتروشیمی تابان فردا (سهامی عام) نوع اوراق: اوراق اجاره (نماد ملی تابان ۰۹-۰۸-۰۸)

رتبه اعتباری اوراق اجاره - ۶۰,۰۰۰ میلیارد ریال		
رتبه اعتباری قبلی	رتبه اعتباری فعلی	
A	A	بلندمدت
A1	A1	کوتاه مدت
پایدار	پایدار	چشم انداز

بر اساس واژه نامه تعاریف "پارس کیان" رتبه A (بلندمدت) احتمال پایین ریسک اعتباری و نشان دهنده توانمندی بالا برای پرداخت به موقع تعهدات می باشد؛ با این وجود این توانمندی ممکن است به دلیل تغییرات شرایط کلی یا شرایط اقتصادی آسیب پذیر باشد. رتبه A1 (کوتاه مدت) نشان دهنده توانمندی قوی برای بازپرداخت به موقع تعهدات در بازه کوتاه مدت می باشد.

با بررسی ساختار مالی و عملیاتی و شرایط شرکت "گروه پتروشیمی تابان فردا" (بانی اوراق) و همچنین جریان نقدی مربوط به اوراق (اعم از اصل و سود کارمزد) در طول دوره انتشار اوراق، سوابق پرداخت اجاره بها و همچنین بررسی سایر شرایط اوراق با موضوع "خرید سهام شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس توسط نهاد واسط از بانی و سپس اجاره به شرط تملیک آنها به بانی" رتبه اعتباری بلند مدت A به اوراق منتشره بانی با نمادهای (تابان ۰۸-تابان ۰۹-تابان ۱۰) مجموعاً به مبلغ ۶۰,۰۰۰ میلیارد ریال با نرخ سود اسمی ۱۸٪ و مدت اوراق ۴۸ ماه موضوع مجوز انتشار شماره ۱۲۲/۱۱۴۱۶۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ سازمان بورس و اوراق بهادار و پذیره نویسی شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ و با سابقه پرداخت ۸ مرحله سود اسمی در دوره های ۳ ماهه، تخصیص داده و بروز رسانی شده است.

رتبه اعتباری شرکت "گروه پتروشیمی تابان فردا" (بانی اوراق) توسط شرکت "رتبه بندی اعتباری پارس کیان" تعیین و به شرح زیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ بروز رسانی شده است.

رتبه اعتباری		
رتبه اعتباری قبلی	رتبه اعتباری فعلی	
A	A	بلندمدت
A1	A1	کوتاه مدت
پایدار	پایدار	چشم انداز

درباره شرکت

این شرکت در تاریخ ۱۷ دیماه ۱۳۸۴ در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران با نام "شرکت سرمایه گذاری تابان فردا" برای مدت نامحدود به ثبت رسیده و به موجب مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۸ آبان ماه ۱۳۹۲ نام شرکت به "گروه پتروشیمی تابان فردا" تغییر یافت. این شرکت عمدتاً در شرکت های پتروشیمی سرمایه گذاری نموده لذا تغییرات در صنعت پتروشیمی به منظور بررسی چشم انداز شرکت حائز اهمیت است. درآمد سود سهام شرکت در طی دو سال گذشته عمدتاً از ۹ شرکت با نام های صنایع پتروشیمی خلیج فارس، پترو پالایش کنگان، نفت سپاهان، خارک، پتروشیمی مارون، باختر، نفت بهران، نفت اصفهان و پتروشیمی تندگویان می باشد. در حال حاضر شرکت سرمایه گذاری اهداف به عنوان سهامدار عمده این شرکت محسوب میشود.

رتبه اعتباری منتشره منعکس کننده یک ارزیابی مستقل، حرفه ای و بی طرفانه نسبت به ریسک اعتباری ناشر بوده و توان و تمایل ناشر به ایفای تعهدات خود را نشان می دهد. اظهار نظر پارس کیان به هیچ عنوان توصیه ای برای خرید و فروش و یا نگهداری اوراق بهادار (ناشر) مورد رتبه بندی نمی باشد و هیچگونه اظهار نظری در خصوص ارزش اوراق مرتبط با ناشر را شامل نمی شود. محتویات این بیانیه می بایست به همراه گزارش رتبه بندی منتشره مرتبط با آن و با لحاظ محتویات گزارش مذکور و بیانیه مسئولیت پارس کیان مورد استفاده قرار گیرد.

خدمات پارس کیان شامل رتبه بندی اعتباری شرکتها و انواع ابزار بدهی، رتبه بندی صندوقها و رتبه بندی حاکمیت شرکتی و همچنین خدمات مشاوره ای و آموزشی مورد نیاز سازمانها در خصوص رتبه بندی اعتباری می باشد.